declaratur.

SUMMAR1UM
Procemium. — Monaslerium cum omnibus

pertinentiis abbatum iurisdictioni confir-

matur. — A cuiuscumque saecularis vel

ecclesiaslicae personae potestate, et iure

liberum declaratur. — llem et ab episcopi

Mutinensis potestate, cui missas ibidem

celebrare, ordines ecclesiasticos, aut Chri-

sma in monasterii ecclesiis conferre, nisi

vocatus fuerit, interdicitur. — Abbas sem-

per de congregatione éligatur. — Irritatio

concessionum, quae in posterum contra

hanc paginam obtineri possint. — Ana-
thema in privilegii huius temeratores.

Stephanns servus servorum Dei S. R. E. aposto-

licus, Anselmo religioso abbati venerabilis

monasterii Sancti Silvestri siti Nonantula

territorio Mutinensi, et per te in eodem ve-

nerabili monasterio in perpetuum (1).

Quaecumque ad laudem Redemptoris

Domini nostri Dei, et Salvaloris perlinere

noscuntur, et ad stabilitatem venerahilium

locorura respiciunt, cum magno solicitu-

dinis studio nos convenit apostolica et

rationali censura procurare, quatenus ex

hoc iuges eidem propitiatori nostro Do-

mino Deo efficacius persolvi possint car-

dinum laudes, et nobis, qui licet immeriti,

divina tamen gratia proveniente pastoralis

regiminis curam gerimus, optima in side-

reis arcibus remuneralionis praemia ad-

scribantur. Igitur quia constat religiosi-

tatem tuam nobis detulisse praeceptum

D. piissimi regis Aistulphi de praefato

monasterio, et omnibus ei perlinentibus

locis, ac possessionibus, atque petiistis,

ut per nostri apostolici privilegii paginam

reconfirmaremus: Unde nos precibus ve-

stris inclinati, hac bora
,
praesenti xiv (2)

(1) Loc. cit. (2) Legendum vi, ut in calce pri-

vilegii huius: etenim neque cecidit sub Stephani

pontificatu xiv indictio: putaraus tamen erroiem
irrepsisse ex confusione cum Pauli I supposititia

bulla super eadem re, quae a sui fautoribus data

dicitur indictione xix.

ROMANTJM

indictione, in perpetuum supradictum mo-

nasterium successorum tuorum abbatum

ditione, et potestate cum omnibus sibi

pertinentibus confirmantes, et irrefraga-

bili iure decernimus permanenda: idest

monasterium Sancii Silvestri, quod et

Nonantula territorio Mutinense. Quapro-

pter auctoritate beali Petri apostoli , cui

a Domino Deo nostro coelorum regni

claves traditae sunt, et poteslas ligandi,

et solvendi coelo terraque concessa est,

promulgantes decernimus, et firma stabi-

litale censura statui mus, ut ipsum vene-

rabile monasterium cum omnibus locis,

mansis, fundis, et casalibus, domibus,